
 

   

 

                                                              

    ŽŽUUPPAANNIIJJSSKKII  GGLLAASSNNIIKK  
                  LLIIČČKKOO  ––  SSEENNJJSSKKEE  ŽŽUUPPAANNIIJJEE 

                IISSSSNN  11884477  ––  55887766  
GGooddiiššttee  XXXXXXIIII                    BBrroojj  1100BB                          GGoossppiićć,,  2299..  ttrraavvnnjjaa  22002244..                                  IIzzllaazzii  pprreemmaa  ppoottrreebbii  

  

  
  

  

  

SS    AA    DD    RR    ŽŽ    AA    JJ      
  
  
            AAKKTT  ŽŽUUPPAANNAA  LLIIČČKKOO--SSEENNJJSSKKEE  ŽŽUUPPAANNIIJJEE  

  

1. Odluka o izmjeni Odluke o visini osnovice za obračun plaća službenika i namještenika u 
upravnim tijelima Ličko-senjske županije  ........................................................................................ 524 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

   

Broj 10B/24     Županijski glasnik              Stranica 524 
 

AKT ŽUPANA 
 
     Na temelju članka 9. stavka 2. i članka 14. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(„NN“ br. 28/10 i 10/23) i članka 32. i 86. Statuta Ličko-senjske županije („Županijski glasnik“ br. 11/09, 13/09-isp., 
21/09, 9/10, 22/10-p.t., 4/12, 4/13, 6/13-p.t., 2/18, 3/18-isp., 10/20, 11/20-p.t., 3/21 i 6/21-p.t.), Župan Ličko-senjske 
županije, donosi 
 

O D L U K U 
o izmjeni Odluke o visini osnovice za obračun plaća službenika 

i namještenika u upravnim tijelima Ličko-senjske županije  

  
Članak 1. 

     U Odluci o visini osnovice za obračun plaća službenika i namještenika u upravnim tijelima Ličko-senjske 
županije („Županijski glasnik“ br. 12A/23) članak 2. mijenja se i glasi:  
 
     „Osnovica iz članka 1. ove Odluke utvrđuje se u visini od 655,00 EUR bruto i primjenjuje se od 1. svibnja 2024. 
godine, počevši s plaćom za mjesec svibanj koja će biti isplaćena u mjesecu lipnju 2024. godine.“ 
 

Članak 2. 
     Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Županijskom glasniku” Ličko-senjske županije. 
 
KLASA: 120-01/23-01/01 
URBROJ: 2125-02-24-2 
Gospić, 29. travnja 2024. godine 
 
                                                                                                                                                                                                                           Župan 
                                                                                                                                                                                        Ernest Petry, mag.iur., v.r. 

  
 
 
       
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 



 

   

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     „„ŽŽuuppaanniijjsskkii  ggllaassnniikk““  LLiiččkkoo--sseennjjsskkee  žžuuppaanniijjee  
Službeno glasilo Ličko-senjske županije    -    Grada Novalje i Općina: 
Brinje, Donji Lapac, Udbina i Vrhovine 

IIzzddaajjee  ii  ttiisskkaa::    
Ličko-senjska županija – Upravni odjel za poslove Župana, Županijske skupštine te 
odnosa s javnošću Ličko-senjske županije 

GGllaavvnnii  ii  ooddggoovvoorrnnii  uurreeddnniikk::  
Vesna Stručić, p.o. pročelnica Upravnog odjela za poslove Župana, Županijske skupštine 
te odnosa s javnošću Ličko-senjske županije 

SSjjeeddiiššttee  UUrreeddnniiššttvvaa::  
Gospić, ul. Dr. Franje Tuđmana 4, tel.: 053/588-205 
Pretplata za 2024. godinu iznosi 53,09 eura, uplata se vrši na žiro-račun broj: 
HR8523900011800009008, model 68, poziv na broj odobrenja 7307-OIB 
„Županijski glasnik“ izlazi prema potrebi. 
Oslobođen plaćanja poreza na dodanu vrijednost po članku 6. stavku 5. Zakona o porezu  
na dodanu vrijednost 
„Županijski glasnik“ objavljuje se i na web stranici: www.licko-senjska.hr 
 

 

http://www.licko-senjska.hr/

